
 

  - 

 
 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

                                            DISPOSIZIONE     N°  251        del 15.09.2014    
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto     il verbale di verifica igienico sanitaria effettuata dal Comando Carabinieri per la Tutela 

della Salute N.A.S. di Napoli del 06/05/2013  presso i locali siti al III piano dell’edificio 2 

dell’AOU; 

 

Visto     il verbale della ASL NA 1 del 01./08/2013 d’ispezione e prescrizione; 

 

Visto   il verbale della ASL NA 1 del 03/09/14 di verifica adempimenti prescritti con il sopra citato 

verbale del 01/08/13; 

 

Visto    che con il suddetto verbale del 03/09/14  l’AOU è ammessa a pagare l’ammenda pari ad € 

1.315,20 (milletrecentoquindici/20); 

 

 

DISPONE 

 

- Il pagamento della somma di € 1.315,20) (milletrecentoquindici/20) con bonifico bancario 

Codice Iban: IT 59A0760103400000021965181  intestato a: regione Campania – Servizio di 

Tesoreria Napoli – Codice Tariffa 2023 con la seguente casuale: ”Importo delle ammende 

verbale del 14/06/2010 U.O.I.M.L. 28 proventi derivanti dal sistema sanzionatorio delle 

norme in materia di sicurezza e prevenzione in ambienti di lavoro”. 

 

- Il Direttore della UOC Gestione Risorse Economiche Finanziarie è incaricato di dare 

immediata esecuzione alla presente disposizione. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

              Giovanni Persico 

 

         

 

              F.to Il Direttore della UOC di 

Prevenzione e Protezione nei luoghi di lavoro  

            Ing. Vincenzo Piantadosi 


